

# **K. Lillebæk Holding ApS**

Snareager 21, 7120 Vejle Ø

CVR-nr. 16 98 63 05

## **Årsrapport**

**1. oktober 2021 - 30. september 2022**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 22. marts 2023.

---

Karsten Lillebæk  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. oktober 2021 - 30. september 2022</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	K. Lillebæk Holding ApS Snareager 21 7120 Vejle Ø
	CVR-nr.: 16 98 63 05 Stiftet: 1. april 1993 Hjemsted: Vejle Regnskabsår: 1. oktober 2021 - 30. september 2022
<b>Direktion</b>	Karsten Lillebæk, direktør
<b>Revisor</b>	Revisionshuset Tal & Tanker, Statsautoriseret revisionspartnerselskab Bredgade 45 9490 Pandrup
<b>Dattervirksomhed</b>	Kontorchefen.dk ApS, Vejle

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af formuepleje af selskabets kapital, herunder indgå forretninger på de finansielle markeder og optage lån til køb af værdipapirer.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttotab udgør -17.844 kr. mod -9.995 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 453.160 kr. mod 551.562 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

---

<u>Note</u>	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-17.844</b>	<b>-9.995</b>
1 Personaleomkostninger	-76.810	-75.919
<b>Driftsresultat</b>	<b>-94.654</b>	<b>-85.914</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-7.728	-51.528
Andre finansielle indtægter	668.794	882.003
Øvrige finansielle omkostninger	-3.423	-2.142
<b>Resultat før skat</b>	<b>562.989</b>	<b>742.419</b>
Skat af årets resultat	-109.829	-190.857
<b>Årets resultat</b>	<b>453.160</b>	<b>551.562</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	58.900	57.200
Overføres til overført resultat	394.260	494.362
<b>Disponeret i alt</b>	<b>453.160</b>	<b>551.562</b>

## Balance 30. september

---

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	155.451	63.179
Andre værdipapirer og kapitalandele	961.353	961.353
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.116.804</u>	<u>1.024.532</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>1.116.804</u></b>	<b><u>1.024.532</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Råvarer og hjælpematerialer	36.000	0
Varebeholdninger i alt	<u>36.000</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	0	9.579
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	37.810	34.148
Udskudte skatteaktiver	296.440	402.373
Andre tilgodehavender	157.039	49.346
Tilgodehavender i alt	<u>491.289</u>	<u>495.446</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	3.956.027	3.382.430
Værdipapirer i alt	<u>3.956.027</u>	<u>3.382.430</u>
Likvide beholdninger	13.272	312.338
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>4.496.588</u></b>	<b><u>4.190.214</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>5.613.392</u></b>	<b><u>5.214.746</u></b>



## Balance 30. september

---

<b>Passiver</b>		
Note	2022	2021
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	200.000	200.000
Overført resultat	5.192.226	4.797.966
Foreslået udbytte for regnskabsåret	58.900	57.200
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>5.451.126</b>	<b>5.055.166</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til pengeinstitutter	133.272	8.353
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	23.307	35.609
Anden gæld	5.687	115.618
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	162.266	159.580
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>162.266</b>	<b>159.580</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>5.613.392</b>	<b>5.214.746</b>

2 Oplysninger om dagsværdi

3 Eventualposter

## Egenkapitalopgørelse

---

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. oktober 2020	200.000	4.303.604	56.500	4.560.104
Udloddet udbytte	0	0	-56.500	-56.500
Årets overførte overskud eller underskud	0	494.362	57.200	551.562
Egenkapital 1. oktober 2021	200.000	4.797.966	57.200	5.055.166
Udloddet udbytte	0	0	-57.200	-57.200
Årets overførte overskud eller underskud	0	394.260	58.900	453.160
	<b>200.000</b>	<b>5.192.226</b>	<b>58.900</b>	<b>5.451.126</b>

## Noter

---

	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
<b>1. Personalemkostninger</b>		
Lønninger og gager	71.524	70.501
Andre omkostninger til social sikring	<u>5.286</u>	<u>5.418</u>
	<b><u>76.810</u></b>	<b><u>75.919</u></b>

Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
--	----------	----------

## 2. Oplysninger om dagsværdi

	<u>Andre børsnoterede værdipapirer</u>
Dagsværdi 30. september 2022	3.956.027
Årets ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	<u>486.563</u>

## 3. Eventualposter

### Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
